



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE - SAEMI/MT

## ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

### PROCESSO LICITATÓRIO 007

LICITANET  
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS 4.0

No dia 05 de Julho de 2023, no(a) **SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE - SAEMI/MT**, inscrito(a) no CNPJ 07.745.657/0001-27, com sede à RUA RICARDO DRUZIAN GALLO nº 167 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **32613938153**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** RENOVA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E ASFALTICO LTDA CNPJ: 49.149.027/0001-30

**Representante:** ANTONIO DE LIMA FERNANDES NETO

**Telefone:** (00) 0000-0000

**Email:** renovaquimicaasfalto@gmail.com

**Endereço:** AVENIDA HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 4359 - MORADA DA SERRA, Cuiabá - MT - 78055-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	300,00	SACO	SHANGHAI	SACO	R\$ 250,00	R\$75.000,00

**Descrição:** FLUOSSILICATO DE SÓDIO SACO COM 25 KG

**Total: R\$ 75.000,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **05/07/2024**, a contar do dia **05/07/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

*João Luciano de Oliveira*

**JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA**  
DIRETOR(A)

Assinado de forma digital por  
ANTONIO DE LIMA FERNANDES  
NETO  
Dados: 2023.07.11 11:01:34  
-04'00'

**ANTONIO DE LIMA**  
**FERNANDES NETO**

**RENOVA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E ASFALTICO LTDA**  
49.149.027/0001-30

*João Luciano de Oliveira*  
**João Luciano de Oliveira**  
Diretor Geral do SAEMI  
Portaria 412/2024



Lamotte  
 Modelo:  
 Caixa  
 Preço Unitário:  
 R\$ 1.200,00  
 Valor Total:  
 R\$6.000,00  
 Descrição:  
 REAGENTES DPD EM PASTILHA PARA ANÁLISE DE CLORO (CAIXA COM 1000). DISSOLUÇÃO ULTRA RÁPIDA.

Item:  
 7  
 Quantidade:  
 300,00  
 Unidade:  
 KG

Marca:  
 CMT  
 Modelo:  
 Balde

Preço Unitário:  
 R\$ 19,00  
 Valor Total:  
 R\$5.700,00  
 Descrição:

TRICLORO EM PASTILHA  
 Item:  
 8

Quantidade:  
 300,00  
 Unidade:  
 KG

Marca:  
 CMT  
 Modelo:  
 Balde

Preço Unitário:  
 R\$ 22,50  
 Valor Total:  
 R\$6.750,00  
 Descrição:

HIPOCLORITO DE CÁLCIO  
 Total: R\$ 33.450,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até  
 05/07/2024

, a contar do dia  
 05/07/2023

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA  
 DIRETOR(A)  
 CLORO MATO GROSSO LTDA  
 33.687.278/0001-38  
 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°018  
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023  
 PROCESSO LICITATÓRIO 007

No dia 05 de Julho de 2023, no(a)  
 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE - SAEMI/MT

, inscrito(a) no CNPJ 07.745.657/0001-27, com sede à RUA RICARDO DRUZIAN GALLO n° 167 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por

JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA  
 ,portador do CPF n°  
 32613938153

, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixoqualificada(s):

Fornecedor: RENOVA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E ASFALTICO LTDA

CNPJ: 49.149.027/0001-30

Representante:

ANTONIO DE LIMA FERNANDES NETO

Telefone:  
 (00) 0000-0000

Email:  
 renovaquimicaasfalto@gmail.com

Endereço:  
 AVENIDA HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 4359 - MORADA DA SERRA, Cuiabá - MT - 78055-000

Item:  
 3

Quantidade:  
 300,00

Unidade:  
 SACO

Marca:  
 SHANGHAI

Modelo:  
 SACO

Preço Unitário:  
 R\$ 250,00

Valor Total:  
 R\$75.000,00

Descrição:



